MİHRÎ HATUN’UN GAZELLERİNDE “GÜZELLİK”
KAVRAMI İLE İLGİLİ METAFORLAR

Nagehan UÇAN EKE
Özet: Amasya’da doğan ve hayatının büyük bir bölümünü bu şehirde geçiren
Mihrî Hatun (ö. 917/ 1512’den sonra), sade bir dille yazdığı şiirlerinde tabii,
samimi ve külfetsiz bir üslup kullanmıştır. Dönemin tezkire yazarları onun şiirini
överken ihtiyatlı ifadeler kullansalar da bilhassa Necâtî’nin etkisi ile millî zevke,
mahallî unsurlara ve halk söyleyişine önem veren şiirlerini takdir etmişlerdir.